

הסכם כולל - הקונגרס הציוני הלי"ו

שנערך ונחתם בירושלים, ביום רביעי, די בתמוז התש"ע, 16 בחודש יוני, בשנת 2010

בין הליכוד העולמי / ש"ס

לבין ישראל ביתנו / המזרחי / איחוד לאומי / חרות העולמי

לבין וסיעת ברית עולמית חדשה – עץ של העבודה / ארצנו / מרצ

לבין קדימה - הנוער הציוני, התנועה העולמית / מרז

לבין הקונפדרציה

לבין ויצ"ו

לבין נעמ"ת

לבין אמונה

לבין הפדרציה הספרדית

לבין ארגון בתי הכנסת האורתודוכסיים

לבין ארגון בתי הכנסת הרפורמיים

לבין ארגון בתי הכנסת הקונסרבטיביים

לבין הדסה

לבין מכבי עולמי

לבין בני ברית

והואיל וכל הצדדים להסכם מעוניינים לתוק את אחדות העם היהודי בישראל ובתפוצות כשיתוף הקבוצות והארגונים היהודיים, לפעול לקידום הציונות, מרכזיותה של מדינת ישראל בחיי העם היהודי כמדינת יהודית, ציונית ודמוקרטית, לפעול לביבוד הדדי של הרב גוניות בעם היהודי, להדגיש את מקום התנועה הציונית כתנועה בעלת ייחוד ערכי רוחני המושתתת על רב הגוניות בעם היהודי ועל הכבוד הדדי בין כל חלקי העם, מאבק ודגש על חשיבות העלייה לישראל וקיבוץ גלויות, קידום וחיווק זיקה לשפה העברית, שפתו הלאומית של העם היהודי כרוח ערכית של מגילת העצמאות של מדינת ישראל;

והואיל וכל הצדדים מעוניינים לפעול למען פיתוח וטיפוח הזיקה שבין פעולות ההסתדרות הציונית, הסוכנות היהודית, וקק"ל וקרן היסוד ולמען הגשמת המטרות שעמדו ביסודה;

והואיל והצדדים מעוניינים לשתף פעולה בייגול עבודת המוסדות הציוניים, ולפעול במשותף ובהסכמה להטמעה הדרגתית של הרפורמה בפעולת המוסדות הציוניים, כפי שהוצעה וליישומה מתוך הסכמה ותוך הימנעות מפגיעה בעבודתם השיטפת של המוסדות הלאומית;

והואיל והצדדים מעוניינים להגיש לקונגרס הצעה מוסכמת לחלוקת התפקידים במוסדות הלאומיים בין הצדדים, אשר כל הצדדים יהיו מחויבים לתמוך בה;

והואיל וכחלק מההסכמות לקראת הקונגרס תמכו כל הצדדים בבחירתו של מר נתן שרנסקי ליו"ר הסוכנות, והסכם זה בא להמשיך ולעגן בכתב את הסכמות הצדדים בדבר חלוקת התפקידים במוסדות הלאומיים;

לפיכך הוסכם הוציא והתנה בין הצדדים בדלקמן:

1. הצדדים יגישו לאישור הקונגרס הציוני הליין ואו לאישור המוסדות שיוקמו בו, לפי העניין, הצעה אחת מוסכמת לחלוקת התפקידים בשכר במוסדות הלאומיים בין הגופים השונים, בהתאם למפורט להלן;

א. הליכוד העולמי / ש"ס – תבחר את המועמדים לתפקידים הבאים: יו"ר הסוכנות היהודית (הצדדים תמכו במינויו של נתן שרנסקי לתפקיד זה ויתמכו בהמשך בהונתו בתפקיד זה), יו"ר המחלקה לישראל בהסתדרות הציונית העולמית (כולל אחריות על תרבות בישראל).

ב. קדימה - הנוער הציוני, התנועה העולמית / מרכז – תבחר את המועמדים לתפקידים הבאים: סגן ומ"מ יו"ר הצ"ע, יו"ר עמית בקק"ל, ויו"ר המחלקה לתפוצות/יו"ר עמית למחלקה לתפוצות ברוסציה עם ארצנו/עבודת/מרכז. המועמד מטעם קדימה – הנוער הציוני, התנועה העולמית, יכהן כיו"ר המחלקה לתפוצות במחצית הראשונה של הקדנציה, בהתאם לסיכום בין הצדדים. המחלקה לתפוצות תכלול אחריות על כל התחומים שהיו תחת אחריותה של המחלקה להגשמה והמחלקה לפעילות ציונית לרבות האחריות על מוסדות הר הצל.

ג. ישראל ביתנו / מזרחי / איחוד לאומי / חרות עולמי - תבחר את המועמדים לתפקידים הבאים: יו"ר הצ"ע, ראש מערך לשירותים רוחניים אורתודוקסיים תחת אחריותו של יו"ר הצ"ע, יו"ר החטיבה להתיישבות, וסגן יו"ר קק"ל.

ד. ארצנו / הברית העולמית הציונית של העבודה / מרכז – תבחר את המועמדים לתפקידים הבאים: יו"ר קק"ל, סגן יו"ר קק"ל אשר יהיה יו"ר המקרקעין ויו"ר הימנותא, יו"ר הנועצה הציונית בשכר, ויו"ר המחלקה לתפוצות/יו"ר עמית במחלקה לתפוצות

ברוטציה עם קדימה - הנוער הציוני, התנועה העולמית המועמד מטעם סיעת ארצנו/עבודה/מרצ יכהן כיו"ר המחלקה לתפוצות במחצית השנייה של הקדנציה, בהתאם לסיכום בין הצדדים. המחלקה לתפוצות תכלול אחריות על כל התחומים שהיו תחת אחריותה של המחלקה להגשמה והמחלקה לפעילות ציונית ואחריות על מוסדות הר הצל

ה. הקונפדרציה - תבחר את ראש הסקציה בארצות הברית (לא בשכר).

2. הצדדים יגישו לאישור הקונגרס הציוני הליו ו/או לאישור המוסדות שיוקמו בו, לפי העניין, את ההצעה הבאה לחלוקת תפקידי חברי הנהלה וחברי הנהלה המורחבת, ויתמכו בביצוע שינויי החוקה הנדרשים לשם כך:

א. ארצנו / ע"צ / מרצ: 7 חברי הנהלה (לרבות נושאי תיקים) ו-7 חברי הנהלה מורחבת.

ב. קדימה / הנוער הציוני / מרכז: 6 חברי הנהלה (לרבות בעלי תיקים) ו-6 חברי הנהלה מורחבת.

ג. ישראל ביתנו / מזרחי / איחוד לאומי / חרות עולמי: 5 חברי הנהלה (לרבות בעלי תיקים) ו-6 חברי הנהלה מורחבת.

ד. הליכוד העולמי / ש"ס: 4 חברי הנהלה (לרבות בעלי תיקים) ו-4 חברי הנהלה מורחבת.

ה. קונפדרציה: חבר הנהלה אחד.

ו. ארגונים: עשרת חברי הנהלה.

ז. יו"ר הנהלת הסוכנות היהודית ויו"ר קרן היסוד יכהנו כחברי הנהלה מצומצמת.

3. הצדדים יגישו לאישור הקונגרס הציוני הליו ו/או לאישור המוסדות המוסמכים, לפי העניין, הצעה אחת בלבד לחלוקת תפקידים נוספים במוסדות הלאומיים כמפורט בנספח אי להסכם זה.

4. הצדדים מתחייבים לתמוך בהצעה לחלוקת התפקידים כמפורט בהסכם זה ונספחיו, ובמועמדים שיוצעו ע"י הצדדים כמפורט לעיל, ולהטיל משמעת סיעתית לתמיכה בהצעה על כל נציגיהם בקונגרס הציוני הליו ו/או במוסדות המוסמכים, לפי העניין.

5. שמות המועמדים לתפקידי יו"ר, יו"ר עמית וסגני יו"ר קק"ל ימסרו במועד אחד, ואולם רשאית סיעה שאינה מעוניינת בכך שלא למסור את שם המועמד מטעמה במועד האמור.

6. הצדדים יפעלו להגדלת מקורות התקציב של ההסתדרות הציונית העולמית לרבות התקציב המגיע מקרן קיימת לישראל, ויערכו בחינה מחדשת של חלוקת התקציב בתוך ההסתדרות הציונית העולמית.

7. החל מהמחצית השנייה של שנת 2010 ייושמו באופן מלא החלטות הוועד הפועל הציוני בדבר הקצאה שוויונית מלאה (פעילות ואדמיניסטרציה) של תקציבים המיועדים לפעילות בתחום השירותים הרוחניים בתפוצות לזרמים: רפורמים, קונסרבטיבים ואורתודוקסים. האחריות על תקציבי השירותים הרוחניים לזרם הרפורמי ולזרם הקונסרווטיבי תופקד בידי סגן ומימ יו"ר הצ"ע.
8. הצדדים מתחייבים לפעול לשיפור הקשר בין הנהלת ההסתדרות הציונית ובין חברי ההנהלה מיהדות התפוצות ובכלל ליישום העקרונות הבאים: (1) טיטוט התקציב תשלח בעברית ובאנגלית לפחות החדש לפני דיון ההנהלה בתקציב, (2) ישיבות הנהלת ההסתדרות הציונית העולמית תתקיימנה בימים, בשעות ותוך שימוש באמצעי תקשורת שיבטיחו שחברי ההנהלה מיהדות התפוצות יוכלו לקחת בהם חלק, תוך שימוש בשפה האנגלית או העמדת שירותי תרגום מתאימים.
9. הצדדים מתחייבים לפעול במשותף לשם ייעול עבודת המוסדות הציוניים, ולפעול כמשותף ובהסכמה להטמעה הדרגתית של הרפורמה בפעולת המוסדות הציוניים, כפי שאושרה בקונגרס הלי"ה, וליישומה מתוך הסכמה ותוך הימנעות ממניעה בעבודתם השוטפת של המוסדות הלאומיים. במסגרת זו תפקיד הגזבר הקבוע בחוקה יוחלף בתפקיד סגן יו"ר וממלא מקום שתפקידיו הם כמפורט בגספח ב' להסכם זה. הצדדים יפעלו להעביר בקונגרס את התיקונים הנדרשים בחוקה על מנת לתת ביטוי לשינוי זה.
10. הצדדים מתחייבים שלא לחתום על הסכם או התחייבות אשר יעמדו בסתירה לאמור בהסכם זה.
11. המבוא להסכם זה ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד מההסכם ומחייבים את כל הצדדים.
12. הסכם זה ממצה את כל המוסכם והמותנה בין הצדדים, הוא בא להחליף כל הסכם או התחייבות אחרת בע"פ או בכתב בין הצדדים או מי מהם, אשר עומדים בסתירה לאמור בהסכם זה, ותוא גובר על הסכם או התחייבות אחרת כאמור.
13. כל שינוי ו/או תוספת להסכם זה ונספחיו, אשר עומדים בסתירה לאמור בהסכם זה, לא יהיו בתוקף אלא אם נעשו בכתב ובחתימת כל הצדדים.

ולראיה באנו על החתום:

המזרחי
ע"י מורשה חתימה

סיעת ברית עובדי חדרה - עץ של העבודה
ע"י מורשה חתימה

קדימה - המוער הציוני, התנועה העממית
ע"י מורשה חתימה

הקונפדרציה
ע"י מורשה חתימה

שיס
ע"י מורשה חתימה

נעמיית
ע"י מורשה חתימה

הליכוד העולמי
ע"י מורשה חתימה

ישראל ביתנו
ע"י מורשה חתימה

ארצנו
ע"י מורשה חתימה

מרכז
ע"י מורשה חתימה

מרצ
ע"י מורשה חתימה

רוציץ
ע"י מורשה חתימה

המדרציה הספרדית

ע"י מורשת חתימה

3

אמונה

ע"י מורשת חתימה

ארגון בתי הכנסת הרפורמים

ע"י מורשת חתימה

ארגון בתי הכנסת האורתודוקסיים

ע"י מורשת חתימה

חדסה

ע"י מורשת חתימה

ארגון בתי הכנסת הקונסרבטיבים

ע"י מורשת חתימה

בני ברית

ע"י מורשת חתימה

מכבי עולמי

ע"י מורשת חתימה

נספח א' לחסכם הכולל - הקונגרס הציוני הלי"ז

1. בהתאם לסעיף 3 להסכם הכולל, הצדדים יגישו הצעה אחת בלבד לאישור הקונגרס הציוני הלי"ז ו/או לאישור המוסדות המוסמכים לבחור את התפקידים. לפי העניין, לחלוקת תפקידים נוספים במוסדות הלאומיים כמפורט להלן:

א. ארצנו / ע"צ / מרצ: יו"ר הוועדה המתמדת לתקציב וכספים בהצ"ע (נציג ישראל), יו"ר וועדה מחלקתית בסוכנות היהודית, יו"ר הוועדה לגיוס משאבים בקק"ל, יו"ר הוועדה לפיתוח סביבתי בקק"ל, יו"ר הוועדה לתקשורת בקק"ל, 32 חברים בוועד הפועל, 8 חברים בדירקטוריון קק"ל (כולל יו"ר קק"ל), 4 חברי הנהלת הסוכנות (מתוכם אחד מתוך נציגי הציבור, ימנה אחרון מבין נציגי הציבור שימונו על פי הסכם זה), ו-4 נגידים במועצת הנגידים של קרן היסוד.

ב. קדימה / הנוער הציוני / מרכז: יו"ר ועדת מפ"ק בקק"ל, חבר הנהלה בקרן פינקוס, יו"ר הארכיון הציוני, יו"ר הוועדה המתמדת לתקציב וכספים בהצ"ע (נציג חו"ל), 26 חברים בוועד הפועל, 6 חברים בדירקטוריון קק"ל, 3 חברי הנהלת הסוכנות (מתוכם אחד מתוך נציגי הציבור, ימנה שלישי מבין נציגי הציבור שימונו על פי הסכם זה), ו-3 נגידים במועצת הנגידים של קרן היסוד.

ג. ישראל ביתנו / מזרחי / איחוד לאומי / חרות עולמי: נציג המועצה הציונית בדירקטוריון קק"ל, יו"ר / סגן וועדה מחלקתית בסוכנות היהודית, סגן יו"ר ועד הפועל הציוני של הצ"ע, 25 חברים בוועד הפועל, 6 חברים בדירקטוריון קק"ל, 2 חברי הנהלת הסוכנות (מתוכם אחד מתוך נציגי הציבור, ימנה שני מבין נציגי הציבור שימונו על פי הסכם זה), ו-3 נגידים במועצת הנגידים של קרן היסוד.

ד. הליכוד העולמי / ש"ס: יו"ר וועדת כספים בקק"ל, יו"ר וועדת משאבי אנוש בקק"ל, יו"ר הוועדה לאחדות העם היהודי בהצ"ע, 19 חברים בוועד הפועל, 4 חברים בדירקטוריון קק"ל, 2 חברי הנהלת הסוכנות ו-3 נגידים במועצת הנגידים של קרן היסוד.

ה. קונפדרציה: יו"ר וועדת הביקורת בקק"ל, 4 חברים בוועד הפועל וחבר אחד בדירקטוריון קק"ל.

ו. ארגונים: יו"ר ועד הפועל, יו"ר הוועדה לביקורת בהצ"ע, יו"ר הוועדה לחינוך בקק"ל, חבר וועדת הביצוע בקרן פינקוס וחבר אחד בהנהלת הסוכנות מתוך נציגי הציבור אשר ימנה ראשון מבין נציגי הציבור שימונו על פי הסכם זה, ו-3 נגידים במועצת הנגידים של קרן היסוד.

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

2. בוועדת המינויים לתפקידים הבכירים בסוכנות היהודית, נציגי הציונות יחולקו על פי המפתח הבא:

- א. ארצנו / ע"צ / מרצ : 2 חברים.
- ב. קדימה / הנוער הציוני / מרכז : חבר אחד
- ג. ישראל ביתנו / מזרחי / איחוד לאומי / חרות עולמי : חבר אחד
- ד. הליכוד העולמי / ש"ס : חבר אחד

3. בוועדת המינויים לתפקידים בסוכנות היהודית, נציגי הציונות יחולקו על פי המפתח הבא:

- א. ארצנו / ע"צ / מרצ: חבר אחד.
- ב. קדימה / הנוער הציוני / מרכז : חבר אחד
- ג. ישראל ביתנו / מזרחי / איחוד לאומי / חרות עולמי : חבר אחד
- ד. הליכוד העולמי / ש"ס : חבר אחד
- ה. הארגונים : חבר אחד

4. כל תפקיד נוסף מטעם ההסתדרות הציונית העולמית בגופים שונים לרבות חברות בנות, חברות קשורות, חברי וועד מנהל בעמותות ונציגים בגופים שהוקמו על פי חוק, יחולקו בין הצדדים בהתאם לגודלם היחסי בקונגרס הציוני הליו.

The block contains several handwritten signatures and initials in black ink. On the left, there is a signature that appears to be 'Abraham' and another set of initials 'AB'. In the center, there is a large, stylized signature that is difficult to decipher. To the right, there are more initials, including 'L.S.' and 'J.L.'.

נספח ב' להסכם הכולל - הקונגרס הציוני הלי"ו

ההסתדרות הציונית העולמית
סגן ומ"מ יושב ראש ההנהלה

סגן היו"ר ההנהלה יהיה אחראי על הסברה בחו"ל, (ההנהלה תתקצב משאבים לפעילות זו בכלל זה תגייס אמצעים מהממשלה והסוכנות).

אחריות על הפקות והוצאה לאור של הצי"ע.*

אחריות על פיתוח אתר האינטרנט של הצי"ע.

סגן היו"ר ישמש כסגן היו"ר הועדה לאיתור וניהול נכסי הצי"ע. (יו"ר ההנהלה יכהן כיו"ר הועדה).

אחריות על פרויקט מתחם הארכיון הציוני (בהיבט הנכסי בלבד).

אחריות על הקמת פרויקט מרכז המבקרים החדש בהר הרצל.

סגן היו"ר יהיה אחראי על הכנת התקציב, התקציב יוגש על ידו לאישור ההנהלה, ולאחר מכן לאישור הועדה המתמדת לתקציב וכספים.

סגן היו"ר יעקוב אחר ביצוע התקציב ויקבל דו"חות ביצוע.

סגן היו"ר ישמש כיו"ר ועדת המאזן.

סגן היו"ר יהיה מוזמן לכל ישיבות הועדות ההנהלתיות.

סגן היו"ר יהיה אחראי בלעדי לתקציב לשירותים רוחניים לקונסרבטיבים

ורפורמיים. סגן היו"ר יוסמך להנחות את מחלקת הכספים בעניין שום החלטות

ההנהלה בעניין תקציב זה.

כל התחייבות כספית שעליה יחתום היו"ר תחתם גם ע"י סגן היו"ר. נושא זכויות

החתימה בהסתדרות הציונית יוסדר בהנהלה.

סגן היו"ר יורשה להתעדכן בכל תחום ומול כל בעל תפקיד בכל הנוגע לתחומי

אחריותו, הגישה תהיה זמינה ישירה וענמנית.

סגן היו"ר ימלא את מקום יושב ראש ההנהלה בהעדרו.

* ככל שהעניין נוגע לתחומי אחריות של מי מחברי הנהלה המיועדים הדבר יעשה רק

לאחר תיאום מוקדם.

** יו"ר ההנהלה יטיל על סגן היו"ר משימות ואחריות על פעילויות נוספות,

לאחר תיאום עימו ובאישור ההנהלה.

נספח ג' להסכם הכולל - הקונגרס הציוני הלי"ו

הואיל (בהסכם הכולל הסכימו הצדדים כי תגיעת מרצ תבחר את המועמד לתפקיד יו"ר המועצה הציונית;

והואיל והצדדים מסכימים כי קיימת עדיפות לכך שמרצ תציג את המועמד לתפקיד מיימ יו"ר הסוכנות, אולם לא ניתן להבטיח את בחירת מועמד זה;

לפיכך הוסכם הוצהר והותנה בין הצדדים כדלקמן:

1. הצדדים יתמכו במועמדים שתציע סיעת ארצנו / ע"צ / מרצ לתפקיד מיימ יו"ר הסוכנות ולא יעמידו מועמד אחר מולו.
2. במקרה ומי מהמועמדים שתציע הסיעה כאמור בסעיף 1 לעיל יבחר לתפקיד מיימ יו"ר הסוכנות, מוסכם על הצדדים כי על אף האמור בהסכם הכולל - הסיעה לא תבחר את המועמד לתפקיד יו"ר המועצה הציונית וכי במקרה כזה המועצה הציונית תישאר במתכונתה הנוכחית, דהיינו תחת אחריות המחלקה לישראל.

Handwritten signatures and initials:
A. K. A. (with initials P. H. B. below)
L. S.
C. M. (large signature)
P. M. (signature)